609®
Ø 4.4* Ø 4.5
8.3 x 4.4 7.0 Ø 4.2
16.0
** ***
53.0
E
A
B
C
D
F
G 35.0
Ø 6.2 Ø 8.09.4 x 4.5 4.5 x 9.4
16.0
12.7
25.4 32.0
16.2
9.69.6
12.7
51
.0
649 044 30 DZ3932-0030EC 300 275 - 96 - - 192 - - 35 1,18
649 044 35 DZ3932-0035EC 350 350 128 - - - 128 224 - 35 1,40
649 044 40 DZ3932-0040EC 400 400 128 192 - - 160 288 - 50 1,64
649 044 45 DZ3932-0045EC 450 450 128 256 - - 160 320 - 50 1,88
649 044 50 DZ3932-0050EC 500 500 128 224 288 - 192 384 - 60 2,09
649 044 55 DZ3932-0055EC 550 550 128 224 352 - 224 416 - 60 2,32
649 044 60 DZ3932-0060EC 600 600 128 224 352 - 256 480 - 68 2,56
649 044 65 DZ3932-0065EC 650 650 128 224 352 448 256 512 - 68 2,78
649 044 70 DZ3932-0070EC 700 700 128 224 352 480 256 448 576 68 3,01
Vedenia DZ 3932 EC, šírka 12.7 mm, do 68 kg, úplný výsuv
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64904430 Vedenia DZ 3932 EC
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.